poenae, ut desiderem bibere nullius potus in-
 digus. M E N. Ineptis, Tantale, et reuera po-
 tu indigere videris, metu scilicet, ita me Iupi-
 ter amet, helleboro, qui contraria ratione at-
 que illi, quos rabiosi canes momorderint, adfe-
 ctus sis, non aquam sed sitem abhorrens. T A N.
 Ne helleborum quidem, Menippe, tenuo bi-
 here: hoc mihi modo contingat. M E N. Bone
 ēsto animo, Tantale: nam nec tu, neque alius
 quisquam bibet mortuorum: hoc enim fieri ne-
 quit. Haud omnes sane, quemadmodum tu,
 ex inficta poena sitiunt, aqua eos fugiente.

XVIII.

Μενίππα καὶ Ἐρμῆ.

MEN. Ποῦ δὲ οἱ παλοί εἰσιν, ηδὲ παλαιό, τὸν
Ἐρμῆ; ξενάγησόν με νέηλιν ὅντα.

ERM. εἰ σχολὴ μοὶ, ὡς Μενίππε· πλὴν κατ'
ἔκεινο αὐτὸν απόθλεψον, ως ἐπὶ τὰ δεξιά, ἔν-
θα Τάκινθος τέ ἐσι, καὶ ὁ Νάρκισσος, καὶ Νι-
ρεὺς, καὶ Ἀχιλλεὺς; καὶ Τυρώ, καὶ Ἐλένη, καὶ
Λήδα. καὶ ὄλως, τὰ ἀρχαῖα πάλη πάντα. MEN.
ὅδι μόνον ὄρῶ, καὶ πρανία, τῶν σαρ-
κῶν γυμνά, ὅμοια τὰ πολλά. ERM. καὶ μήν
ἔκεινά ἐσιν, ἀπάντες οἱ ποιηταὶ θαυμάζεσι,
τὰ ὅσα, ὡν σὺ ἔστις καταφρονεῖν. M E N.

ὅμως

Menippi et Mercurii.

MEN. Vbi autem pulcri sunt et pulcrae, Mer-
curi? viae ducem te mihi praebet,
quippe hospiti et novo aduenae. MERC.
Otium mihi non est, Menippe; attamen eo re-
spice, quasi ad dextram: ibi Hyacinthus est,
et Narcissus, et Nireus et Achilles; et Tyro,
et Helena, et Leda; summatim, vetustae formae
omnes. M E N. Ego ossa tantum video et crania
carnibus nudata, similia pleraque. MERC. Atqui
illa sunt, quae omnes poëtae admirantur, ossa,
quorum tu contentum præ te ferre videris. MEN.

G.

Attamen

ὅμως τὴν Ἐλένην μοι δεῖξεν· καὶ γὰρ ἀν διαγνοίην
ἔγωγε. ΕΡΜ. ταῦτι τὸ ιρανίκυ η Ἐλένη ἐξι.

MEN. Εἶτα αἱ χίλιαι νῆες 32) διὰ τῶτο επιληρώθησαν ἐξ ἀπάσης τῆς Ἐλλάδος, καὶ τοσῦτοι ἔπειτον Ἐλλήνες τε καὶ βάρβαροι, καὶ τοσῦται πόλεις ἀνάστατοι γεγόναστιν; ΕΡΜ. ἀλλ' ἐκ εἰδες, ὡς Μένιππε, ζῶσαν τὴν γυναικαν· ἔφης γὰρ ἀν καὶ σὺ ὀνειμέσουτον εἶναι Τοῖηδ ἀμφὶ γυναικὶ πολὺν χρόνον ἄλγεα πάσχειν· ἐπεὶ καὶ τὰ ἀνθη ἔηρα ὄντα εἴ τις βλέποι ἀποβεβληκότα τὴν βαΦήν, ἀμορφα δηλούντι αὐ-

τῷ

Attamen Helenam mihi monstra: etenim ego quidem non dignouerim. MERC. Istud cranium est Helena.

2. MEN. Et mille nauium classis propter illud instructa fuit ex tota Graecia, totque cederunt Graeci et barbari, urbiumque tantus numerus internecione periit? MERC. At non vidisti, Menippe, mulierem viuam: scilicet ipse dixisses non indignum fuisse nec vitio vertendum, talem ab feminam multum tempus aerumnas pati: enim uero flores arefactos si quis intueatur amissio colore, forma nimirum ipsi carere videbun-